nica do Município de Diamantino e em consonância com art. 41,
II, da Lei nº 4.320/64, faz saber que a Câmara Municipal de Dia-
mantino aprovou e Ele sanciona a seguinte Lei:
Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal de Diamantino autorizado
a abrir Crédito Adicional Especial, no montante de R$
1.465.591,00 (um milhão quatrocentos e sessenta e cinco mil,
quinhentos e noventa e um reais), por conta da inserção de natu-
reza de despesa e sua respectiva fonte na seguinte dotação orça-
mentária:
Órgão: 04 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Publi-
cas
Unidade: 001 – Gabinete Do Secretario
Função: 15 – Urbanismo
Subfunção: